КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ ОДИНЦОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143000. г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д.28
тел. 593-5546, факс 599-7138

E-mail: adm@odin.ru; http://www.odin.ru
ОКПО 13294245, ОГРН 1025004060014

ИНН 5032000299, КПП 503201001
_____________________№___________________

Начальнику Управления
информационных технологий,
информационной безопасности и
связи Администрации Одинцовского
городского округа Московской
области

В.И. Терехину
На №от

Уважаемый Владимир Игоревич!

Прошу Вас опубликовать на сайте Администрации Одинцовского
городского округа Московской области извещение о возможном установлении
публичного сервитута на основании ходатайства ПАО «Россети Московский
регион» от 25.04.2022 № 1027.

Приложение: 1. извещение;
2. описание местоположения границ.

Заместитель председателя Комитета по
управлению муниципальным имуществом

Исп. Терехина Е.Е.
Гел 8(495)5962025